
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/200/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
"SZCZĘŚLIWY KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku "SZCZĘŚLIWY 
KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej, w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 1.500,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku "SZCZĘŚLIWY 
KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej, w wysokości 12,00 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony czas pobytu dziecka w Gminnym Żłobku "SZCZĘŚLIWY 
KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej, w wysokości 25,00 zł za każdą kolejną rozpoczętą godzinę ponad 
10 godzinny wymiar dzienny, o którym mowa w §1 ust.1 niniejszej uchwały. 

4. Zakres usług oraz terminy odpłatności za pobyt dziecka w żłobku oraz wyżywienie określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/138/19 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
"SZCZĘŚLIWY KRASNAL" w Nowej Wsi Lęborskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2537



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2537


	UCHWAŁA NR XVIII/200/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-07T12:05:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




